Njoftiml Publiy

Blasser né Vioralisnln or, |8, dasd 28 02 2006 Koewhlllal Maikhiiak =~ meoradiomo & sognmiy
W pikeaoml, mivell minimal dhe makvimal W 93 ellurave, ndvelil W kevditienis dhe
dokumentaciomit qF dubed 18 phsdsaind individes funiljer pér s bujtudr e programio
socinl "Subveniionbml | Inbresave 1@ Krodis™ dbe uipas shbresfs o Nhnntrisd o
Ekonomisé dbe Inovaciond me  ne. W60) prot. datd 1604 2020, mbi pirdiduimn ¢
mivelit ¢ kreditamit pér swxcibin strubturd Gamiljare, ju despopme banhk@idne apefiimin pde
kaghjen & Hurrjes pdy aplikim pdr lapdn ¢ pasl

Ay pir aplilam sipas kg thumje. pér larmén ¢ pard Mllco mé dasdn 200423000 Jhe
pérfundon me datdn 19,05 2126

T gaethé qyteundt g Land aplikuar para dazés of Litj ngoftimd dubet W dapdihogng nt
protakin qoveritat “e-Albania™ pav shpalljos »f njoliimin publik
Individi- fansilja f rerubion pérfitues nga ky program of tingon ¢ reallouse pergiaté
viti MOS, 1 cilive u Sahid miratisir shibyris ¢ alfatit nga Entl Kombctar | Dancsave,
resic mund i€ aplibogng nd kivd vharre

Indirvidét Tamiljet @ mderewunra dishet 18 plotesngnd kiviesdn pér apliizm ne portalin governiar
“e-Alhands”, duke rgiodhur ihérbimia “Keérkesd pér 1@ périituar nga programet @ wrehimit
social”, Aplikimi né sidem dubet 1 pércakiohet cipes rondifjes #2 formave o trajtmit né
boazé 1@ preferencave i aplilantit duke péregyodiner pér g trajtusr me streliim népénmjet
programit Banest me Kosto t8 UIEL e mungeed 1€ Banoane o Koato 12 L3 ju deabey b2
rggidhnl Subvencionimin ¢ Interesave 18 Kredisg.

Kriterel bazd plr parssclcksonimin ¢ kivkeafs o paragitur ags mdividis femilje e

intercsiara pér 18 perfituar nga programd = Sobvencionun Interewve i Kredud™

-r* mﬂmﬂm:mlqntkﬂtﬂ:m:ﬁﬂmmmﬁﬂﬂ.
*.Immﬂntpumunmetﬂumkmmtnmmmﬂhnﬂlﬂ.

'""I' BL"L‘"’H"?"F pliroing siperfaqe banim: nén aormat ¢ strchimit

'J llmlun'hmﬁl kufijve té pércaktuar nd sbebin ¢ méposhime.

€ | Nivet " Nivell Minimal (08 | Viers |
ettt | Maksimal | ¢ | ardhurove eeferuar | Maksimale e
ardharive pagrsrs minimale ] Krodisé sipas |
spas VRM-Nr, 776, | shkresds o |

| dutd 19.12.3005 | Ministris |
£3.191 44,400 i 5864040 |
. el

H1,157 44,400 ‘ 7,167,150 h

1 GAE 34,400 'l 10,555.272
' 165932 FYRTY 1 13,001,200

'.;_":j_;“ o :;mwmqnmm :
iy ﬁmumzma"m S il |
.,r,.,, ﬂm# li:p..r*rL- S -..-.-..'::"‘-:.I

.g;‘-ﬂ'r-';".'_"'ﬁl"h# NS




4 Kthehu pas
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i NJOFTIM
Orejtoria e Pergjithshme & Glendjes Civile do 1 realizoje operacione mirembajtjeje dhe permiresimi te sistemit elektronik t& sa)

Ju informajmé se gjaté kétyre proceseve mund & keté ndérprerjs té pérkohshme apo ngadalésime né marrjen e té dhénave pérmes ndérveprin
t& Gjendjes Civile.

Kerkojme mirgkuptimin tua) per cdo veshitirési te mundshme gé mund té haset ne pérdonmin e sherbimeve publike online.

Kérkese pér té pérfituar nga programet e strehimit social

Kérkesé pér té pérfituar nga programet e strehimit social

Sherbimi elektronik "Kerkese per té perfituar nga programet e strehimit socia
te aplikojng online pér té perfituar nga programet e strehimit social, per streh

Shérbimi ofrohet ne pérputhje me bazén ligjore:
MINISTRIA E EKONOMISE
DHE INOVACIONIT

- Ligji Nr. 22/2018 “Per strehimin social”;
-Vendim i Késhillit t& Ministrave nr. 384, daté 12.06.2019 pér “Pércaktimin e dol
pérfituar strehim sipas ¢cdo programi social té strehimit, dhe té afateve e té pr
nga crganet e vetegeverisjes vendore’
-Vendim i Késhillit t& Ministrave nr. 405, daté 01.06.2016 pér "Miratimin e strate
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1 | Autoriteti Numri_i_r Objekti_i_prokurimit Lloji_i_preTipi_i_kor Lloj Fondi_limit Data_e_piData_e_h:Data_e_mAnulluar Arsyeja_e Pezulluar Fituesi  NIPT i fitViera_e fituesit Vlera e fituesii Lidhja_e | Numri_i_¢Numri_i_¢Kod
2 |Agjencia kREF-26467 Rinovi rémbajtjes sé sistemeve t& sigurisé t& implementuara prang Agjenci Open INT Services 260,040,000.00 28.10.2024 28.10.202¢ 27.11.202¢ Jo Jo FIRST  K8202000 239,776,248.00 287,731,497.60 Po 1 1 7221
3 | Agjencia kREF-29677 Mirémbajtje e Sistemit t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile-pér DPGIC Open INT Services 198,333,333.00 18.11.202¢ 18.11.202¢ 18.12.202¢ Jo Jo XION ITSYATUS4457  198,000,000.00 237,600,000.00 Po 1 1 7221
4 | Agjencia kREF-25515 Mirémbatje e Godings s& AKSHI-t Small Valt Services 944,313.00 21.10.20221.10.202¢ 22.10.202¢ Jo Jo BE - IS SIK7141200: 890,000.00 Jo 13 8 45

5 |Agjencia kREF-11581Blerje materiale kancelarie Small Val Supplies 991,857.00 01.07.202402.07.202¢03.07.202 Jo Jo MARKETIN 72124001 832,000.00 Jo 12 11 301
6 |Agiencia kREF-09162 Sistemi i Komunikimit t& Borxhit me Bankat e Nivelit t& Dyte Open Locz Services 30,000,100.00 13.06.202413.06.202¢02.07.202 Po nuk gshté Jo Jo 2 0 357
7 |Agjencia kREF-31146 Bileta par udhétime jashté shtetit Purchase Services 100,000.00 27.11.202¢27.11.202¢ 27.11.202¢ Jo Jo AUREL SAIK91817002 17,500.00 Jo 6 6 22

8 |Agjencia kREF-02196 Blerje elsa sigurie hardware bazuar mbi protokollin FIDO2 small valt Services 801,133.00 22.04.202423.04.2024 24.04.202¢ Jo Jo FASTECH 181609010 649,000.00 Jo 6 6 302,
9 |Agjencia k REF-29867 Ngritja e Regjistrit per Ekzekutimin dhe Vjeljen e Gjobave pér Institucionet Shteté Open INT Services 355,531,020,00 19.11.202¢19,11.202¢ 19.12,202¢ Jo Jo A-T-D- ALL21811033  313,570,600.00 Jo 2 1 221
10 | Agjencia kREF-27158 Blerje detergjente, materiale pastrimi dhe dezifektimi pér institucionin Small valt Supplies 999,190.00 30.10.202430.10.202¢ 31.10.202¢ Jo Jo MALVINA L61608005 967,770.00 Jo 7 6 398
11 | Agjencia kREF-98661 P&rmirasimi i Sistemit e- Leje Open INT Services 314,961,348.00 20.03.202£20.03.202¢ 19.04.202¢ Jo Jo SOFT &SCL11328009  279,999,999.00 335,999,998.80 Po 2 1 357,
12 | Agjencia kREF-27301 Blerje printer grafik pér Qendrén e Botimeve Open Sim Supplies 3,416,666.00 31.10.202£31.10.202£11.11.202¢ Jo Jo KALLFA  J71406006  2,160,000.00 Jo 3 2 302/
13 | Agjencia kREF-26461 Ngritja e sistemit t& menaxhimit t& informacionit pér startup-et dhe lehtésuesit  Open INT Services 49,970,000.00 28.10.202228.10.202£ 27.11.202¢ Jo Jo COMMUN K01625001  44,530,000.00 53,436,000.00 Po 1 1 221
14 | Agjencia kREF-97762 Bileta pér udhétime jashté shtetit Purchase Services 200,000.00 08.03.202£08.03.202¢08.03.202¢ Jo Jo EXPLORERK71617011 124,800.00 Jo 6 6 22

15 | Agjencia kREF-26029 Bileta pér udh&time jashté shtetit, Purchase Services 500,000.00 23.10.202423.10.202¢ 23.10.202¢ Jo Jo DORINA K K9142500¢ 490,000.00 Jo 5 5 201

16 | Agjencia kREF-93953 Bileté pér udhétim jashté shtetit Purchase Services 200 29.01.202429,01.202¢ 29.01.202¢ Jo Jo SPIRIT TR/ L32403002 23,500.00 Jo 8 8 201

17 | Agjencia kREF-33081 Blerje pajisje Informatike pér Agjencing Kombetare té Planifikimitt& Territorit  Open Sim Supplies 1,369,385.00 13.12.20213.12.202¢ 23.12.202 P nuk eshte Jo Jo 1 0 302
18 | Agjencia kREF-20494 Pérmirgsimi i sistemit TIMS dhe modulit t& kontrollit kufitar- pér Drejtoring e PergOpen INT Services 157,333,333.00 19.09.202419,09.202¢ 21.10,202¢ Jo Jo COMMUN K01625001  148,800,000.00 178,560,000.00 Po 1 1 357,
19 |Agjencia kREF-13740 Implementimi | infrastrukturés s& gendérzuar hardware Open INT Services 715,745,660.00 23.07.202423.07.202¢ 23.08.202¢ P nuk eshte Jo Jo 3 0 357
20 | Agjencia kREF-94386 Bileté par udhétim jashte shtetit Purchase” Services 200 02.02.202£02.02.202¢02.02.202¢ Jo Jo ITT - IDEA L62206012 49,280.00 Jo 4 4 22

21 | Agjencia kREF-20391 P&rmirasimi i Sistemit t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile-pér Ministring e B Open INT Services 364,798,118.00 19.09.202¢ 19.09.202¢ 21.10.202¢ Jo. o SOFT &SCL11328009  313,579,999.00 376,295,998.80 Po 3 1 357,
22 | Agjencia kREF-16456 Sistemi | Komunikimit t& Borxhit me Bankat e Nivelit t& Dyté Open INT Services 30,000,100.00 19.08.202419.08.202¢19.09.202¢ Jo Jo FASTECH 181609010  27,900,093.00 33,480,111.60 Po 1 1 357,
23 | Agjencia kREF-09711BILETE AVIONI Tiran& — Talin - Tirané Purchase Services 0 18.06.202418.06.202¢ 18.06.202¢ Jo Jo FCALBAN 182124001 74,400.00 Jo 5 5 22

24 Agjencia kREF-22475 Blerje detergjente, materiale pastrimi che dezifektimi pér institucionin Small Val Supplies 999,150.00 02.10.20202.10.202403.10.202 Po nuk éshté Jo “R&A KONM4192502 875,000.00 Jo 2 22 398
25 | Agjencia k REF-08047 PErmirgsimi i Sistemit & Regjistrit Kombétar t Gjendjes Civile Open INT Services 380,000,000.00 06.06.202< 06.06.202¢03.07.202¢ Po Jo 2 0 357
26 Agjencia kREF-96324 Shérbime riparim automjeti Small Valt Services 131,694.00 26.02.2024 26.02.202¢ 27.02.202¢ Jo SERVIS - AK3152307¢ 123,800.00 Jo 9 4341
27 | Agjencia kREF-98614 Implementimi | infrastrukturés s& gendérzuar hardware Open INT Services 715,745,660.00 19.03.2024 19,03.202¢ 18.04.202 Po nuk eshte Jo Jo 2 0 357
28 | Agjencia kREF-99335 Pérdorimi i Inteligjencés Artificiale né procesin e Transpozimit t& Agcuis per Integ Open INT Services 279,119,000.00 27.03.2024 27.03.202¢ 29.04,202¢ P nuk eshte Jo Jo 2 0 357
29 | Agjencia kREF-16003 Riauditimi dhe ricertifikimi per standardet ndérkombatare ISO 37001, ISO 27001, 9 Open INT Services 78,000,000.00 13.08.202¢13.08.202¢ 13.09.202¢ Po nuk gshte Jo Jo 1 0 981
30 |Agjencia kREF-00210 Bileté par udhétim jashte shtetit Purchase” Services 150,000.00 05.04.202£05.04.202£05.04.202¢ Jo Jo ITT - IDEA 162206012 61,200.00 Jo 4 4 2

31 | Agjencia kREF-08207 Ngritja e sistemit t& analizés dhe procesimit t& t& dhénave té fermave tips sipas F.Open INT Services 239,489,855.00 06.06.202£06.06.202£08.07.202¢ P nuk gshté Jo Jo 4 0 357
32 | Agjencia kREF-26299 Pérmirésimi i sistemit t& trajtimit t& aplikimeve pér qytetarét dhe subjektet tatim Open INT Services 156,666,667.00 25.10.202£25.10.202¢ 35.11.202¢ Po nuk &shté Jo Jo 2 0 221
33 | Agjencia kREF-30171 Blerje licencash specifike software pér sektorin e IGJIU-s& Open INT Services 17,500,000.00 21.11.202¢21.11.202¢ 23.12.202¢ Jo Jo Ccs. 161901033 16,625,120.00 Jo 3 1 22
34 | Agjencia kREF-22122 Pérmirésimi i shérbimeve elektronike me teknalogji mikroservisi Open INT Services 1,724,472,514.00 01.10.202401.10.202¢01.11.202¢ Jo Jo KREATX 12121023 1,586,514,713.00 sttt Po 1 1 357,
35 | Agjencia kREF-06627 Pérmirésimi i Sistemit t& Regjistrit Elektronik Noterial Open INT Services 267,900,000.00 28.05.202¢ 28.05.202¢ 27.06,202¢ Jo Jo FASTECH J81609010  251,350,000.00 301,620,000.00 Po 2 2 357,
36  Agjencia kREF-09288 Implementimi i e-Albania 2.0, site sekondar dhe open data Open INT Services 1,462,500,000.00 13.06.202413.06.202¢ 15.07.202¢ Jo Jo FASTECH 81609010 1,377,777,779.00 #tisissmns Po 2 1 357,
37 | Agjencia kREF-15993 Rinovimi i mir se té sigurisé t& implementuara prang Agjenci Open INT Services 260,040,000.00 13.08.202413,08.202¢ 13.09,202 Po nuk eshte Jo Jo 2 0 357
38 | Agjencia kREF-98219 Karburant pér mjetet motorrike dhe gjeneratorét small valt Supplies 1,000,000.00 13.03.202£14.03.202¢ 15.03.202¢ Jo Jo OLSI 163423463 18 Jo 2 1 091




AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT

Drejtuar: “SOFT & SOLUTION™ SHPK, NIPT L11328009F
Adresé: Tiané, Rmuga: "Tefta Tashko", Pazan 1 Ri, Nr. 185, Njesia Admnistrative Nr. 2 Tirané;

- OE/BOE me nénkontraktor
PO O IO X
Nése po. té& jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve | Nipt-et, %o e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetss:

PO O JOX

MNése po, té jepen dhénat:
[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi 1 Kontratés: Shérbim
Lloji i Procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur mbi kufirin e larté monetar” (Elektronike).
Numri 1 Procedurés / referenca e Lotit: REF-20391-09-18-2024

Pérshkrimi 1 shkurtér 1 kontratés:

10. Objekti 1 kontratés “Pérmirésimi 1 Sistemit t&€ Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile”, pér
Mimistriné e Brendshme, me fondet e Buxhetit t& Shtetit fondet e parashikuara nga veté
instituciom pérfitues.

11. Fondi limit Fondi limat 364,798 118 (treqind e gjashtédhjeté e katér milion e shtatéqind e
néntédhjeté e tetd mijé e mjéqind e tetémbédhjetd) Leke pa TVSH ose 3.674 437 (tre milion e
gjashtéqind e shtatédhjeté e katér mijé e katérqind e tridhjeté e shtaté) Euro pa TVSH.

Vlera e implementimit: 251 022 119 (dvqind e pesédhjeté e nj& milion e njézeté e dy myé
e njeqnd e néntémbédhyets) Leke pa TVSH

Vlera e mirémbajtjes: 113,775,999 (njéqind e trembédhjetd milion e shtatéqind e
shtatédhjets e pesé mi1)é e néntéqind e néntédhjeté e nénté) Leké pa TVSH

Kursi 1 kémbimat 1 pérdorur: 99.28 ALL/EURO

12 Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 nmaj implementim dhe 24 muay
murémbajtje nga nénshloimi 1 kontratés.

Data e Publilamit t& Njoftinut t& Kontratés ne SPE: 18.09.2024

Data e Publikimat t& Nyoftimit t&€ Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletim1 Nr. 63 daté
23 Shtator 2024

KRITERET E PERZGJEDHIES SE FITUESIT:



Buletini Nr. 90 daté 30 Dhjetor 2024 Agjencia e Prokurimit Publik

- oferta ekonomilisht m# e favorshme bazuar né kosto [
oferta ekonomilkisht mé e favorshme bazuar né comim X

Me ané t& kétyy Formulan ju informoymé se. né k&té proceduré/lot kané marmré pjesé. Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése t& ofruara:

1. OE ATOM 5HPE. me NIPT L22203042N
Me vileré t& ofertés: 346,558 300 (treqind dvzeté e gyasht® nulioné e peséqind e pesédhjeté e
tetg milione e treqind) Leke pa TVSH.

2. OE XION IT SYSTEMS GmbH me NIPT ATU54457207
Me vleré té ofertés: 275,807 400 (dyqind e shtatédhjeté e pesé milione e tetéqind e shtaté mije
e katérqind) Leké pa TVSH.

3. OE SOFT &SOLUTIONS SHPK., me NIPT L11328009F
Me vleré té ofertés: 313.579.999 (treqind e trembé&dhjeté milione e peséqind e shtatédhjets e
néntE mije e néntéqind e néntédhjet® e nénté) Leks pa TVSH.

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
Nése po. t& jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve . Nipt-et, % e nénkontraktimit})

2
Emmi 1 ploté 1 shogérisé Numri 1 NIPT-1t

Vlera

(e shprehur né shifra dhe fjalg)
OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X
Nése po, t& jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve | Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Etj.

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém:

1. OE ATOM SHPK., me NIPT L22203042N. me vleré té ofertés: 346,558 300 (treqind dyzeté
e gjashté milioné e peséqind e pesédhjeté e teté milione e treqind) Leké pa TVSH.
Nga shqyrtimi 1 ofertés ekonomike t& paraqitur dhe vlerésimi/venfikinn 1 dokumentacionit, operatori



Buletini Nr. 90 daté 30 Dhjetor 2024 Agjencia e Prokurimit Publik

Nuk plotéson kriteret e pérgjithshme pér knahfilom.

Nuk plotéson kmteret e veganta / kapacitetin higjor pér knahfilom.

Nuk plotéson kniteret e veganta / kapacitetin ekonomik dhe financiar pér kuahfikim.
Nuk plotéson kriteret e vecanta / kapacitetin tekmik pér knalifilim.

Nuk plotéson specifikimet tekmke pér kualifikim.

- - - - -

Né vijm t& shgyrtmmit dhe vlergsimit t& ofertave, KVO gjaté vlergsmmt t& ofertés ka konstatuar s1 mé
poshté:

Operatori Ekonomuk XION IT SYSTEMS GmbH |, nuk ka paragitur:

1. Formularm Pérmbledhés t&8 Vetedeklanimit, sipas shtojcés 9

2. Sigunmm e Ofertés, sipas Shtojcés 3;

3 Pér té provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorét ekonomiké duhet t& paragesm
vértetim km Vlera e xhiros pér t& paktén njé nga tre vitet e fundit financiar nga data e pubhikimit dohet
té jeté jo mé e vogel se 40% e vlerds sé fondit hhmit té kontratés qé po prokurchet.

4. Déshmi t8 shérbimeve t&8 méparshme, t8 ngjashme, t& realizunara gjaté tre viteve t& fundit
financiare, me vleré jo mé t& vogél se 40% e vlerés s& pérllogantur t& kontratés q& prokurohet dhe g2
éshté realizuar gjate tre viteve t& fundit, nga data e shpalljes s& njoftimit t& kontratés. Per t8 vértetuar
kéEté, operaton ekonomik duhet t8 parageséa:

5. Operaton ekonomik ofertues duhet t8 jets 1 pajisur dhe {8 paragesé certifikatén pérkatese t&
vlefshme ISO ne perputhje me objektin e prokurimit, (t& pérkthyer né shqip dhe t& notenzuar) te
leshuar nga organizmat e vlergsimit t8 konformitetit, t&8 akredituar nga DPA ose orgamizma
ndérkombetare akreditues & njohur nga Republika e Shqipénise, s1 mé poshte:

- IS0 20000-1 pér Menaxhimin e Shérbimeve TI;

- I50 27001 pér Menaxhimm e Sigurisé s& Informaciomt

6. Operatonn ekonomik duhet t8 vértéto)é qé ka té paktén 8 (tete)* Inxhimere/Specialiste t&
diplomuar né degét e Inxhimensé Elektronike / Inxhinien Informatike / Telmolog)i Informacion: /
Informatiké / Informatks Matematks / Inxhimen Matematike dhe Informatike, Informatke
Ekonomike, Telekomunikacion, Inxhimen Telekomunikacion / Inxhimien Gjeomformatike gé do t8
angazhohen né implementimin e projektit, ku t& vértetohet népermjet: diplomsés.

7. Operaton ekonomik duhet t& keté ne stafin e t):
a. Té pakten 2({dy) punonjés t& certifikmar pér Arkitekturen e Zgjidhjeve (Selutions Architect)
niveli Ekspert.

b. T& paktén 2(dy) punonjés t& ¢ertifiluar s1 Analisté t& Dhénash.

c T& paktén 2(dy) punon)és t& ¢ertifikmar s1 Inxhimier t&8 Dhénash.

d T& paktén 1(nj&) punon)és t& ¢ertifiknar s1 Analist Biznes.

e T& paktén 1(nj€) punnujés té gertifikuar per menaxhimin e pajisjeve server.

f T& paktén 2(dy) punonjés t& certifilkuar pér Analist t& Operacioneve t& Sigurisé.

g T& paktén 2(dy) punonjés t& certifikuar pér menaxhimin e pajisjeve storage.

h T& paktén 2(dy) punon)és t& ¢certifikmar s1 menaxher projekt.

1 Té paktén 1 (n)€) punom)és t& certifikuar pér Menaxher Testimesh aplikacionesh.

]- Té paktén 1 (mj€) punonjés t& certifikuar pér menaxhimin e shérbimeve IT (ITIL  ose
elonivalente).

k Té paktén 6 (gjashtd) punomés t& certifikuar s1 Zhwvillues Aplkacionesh Web.
Certifiimet/Transkriptet duhet t& jené t& l&shnara nga Microsoft/Oracle ose ekurvalente.

1 T& paktén 1 (nj&) punonjés té certifilmar HTML, C55 dhe JavaScnpt ose elaivalente.

m. T& paktén 2 (dy) punon)és té ¢ertifikuar pér DBA (Database Administrator) pér admimistrimin
e bazés se t& dhénave.

Bulevardi “Deshmorén e Kombii™, Késhilli i Mingtrave Tel+ 3554 12 77 510 hitps:fworw.app.gev.al 536/075



Buletini Nr. 20 daté 30 Dhjetor 2024 Agjencia ¢ Prokurimit Publik

n Operatonn ekonomik duhet t8 ketf mmmwm 2 (dy) punonjés t€ gertifikuar si Arkitekts
Cybersecunty né nivelin Expert.

0. Operatonn ekonomik duhet t8 keté mimimumi 1 (mjg) punonjés té certifikuar ne sisteme
Opermmu OS5 (operating system).

g Punemjésit & cilet kérkohet té pérmbushin kérkesat e pikés 2.3.3. ng DST, duhet t& jené t8
pajisur me cerfifikaté sigune (CSP) t& 18shuar nga Autoritets Kombé&tar pér Siguring e Informaciomt
té Elasifikuar.

F Operatoni ekonomik ofertues duhet té8 paragesé katalogun e prodhuesit (t8 perkthyer dhe
notenzuar) pér produktet hardware gé jané objekt prokurimi. Né katalog, t8 markohen né ményré té
garté dhe t& dallueshme produktet g€ ofertohen sipas ofertés tekmike t&8 OF Ofertues dhe t& markohen
edhe specifikimet pErkatese sipas DST. Katalogu té pérmbajé karaktenistikat teknike t& produkieve
gé jané objekt 1 prokurnmit me géllim g€ autoriteti kontraktor té vlerésoj nése produktet e ofruar
plotésojne kerkesat telomke té pércaktuara né dokumentet e tenderit.

Operatori Ekonomik XION IT SYSTEMS GmbH, nuk ka paraqitur asnje dokumentacion t& vlefshém
té kérkuar né Dokumentet Standarte t€ Tendent.

Sa mé sipér, mosplotésimi qofie edhe njé knten t& vendosur nga ana e autontetit kontraktor e bén
ofertén e operatont ekonomik té pavlefshme. Mos pérmbushja e knitereve t& sipércituara jane kusht
pér skualifilom sipas parashikimeve ligjore.

Nga shqyrtimi | késaj oferte né mbéshtetje té Ligjit nr. 162, date 23.12 2020 “Pér Prokurimin Publik™,
i ndryshuar, VKM nr 2835, daté 19.05.2021 pér “Miratimin e Rregullave t&8 Prokurimit Publik™ i
ndryshuar, s1 dhe kértkesave t28 vendosura nga Auntoniteti Kontraktor né DS T pér kété objekt prokurmi,
oferta e paraqitur nga Operator1 Ekonomuk: XION IT SYSTEMS GmbH SKUALIFIKOHET.

OE/BOE me nenkontraktor
PO 0O IO X
Nése po, t& jepen dhénat
(Emrat & nénkontraktoréve , Nipt-et. %o e nénkontraktimit)

=
Emm 1 ploté 1 shogénsé Numrn 1 NIPT-1it arsyet e
méposhime
= ¥k =
OE/BOE me nénkontraktor
PO O 10 X

Nese po, t& jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontrakbmat)

x ¥ =

Duke iu referuar procedurds sé lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik “SOFT &
SOLUTION™ SHPK. NIPT L11328009F, Adresé: Tirang, Rruga: "Tefta Tashko", Pazan i Ri, Nr.
185, Njesia Admmmistrative Nr. 2 Tirané; se oferta e paragitur me vleré totale prej 313,579 990
(freqind e trembedhjeté milione e peséqind e shtatedhjeté e nénté mije e néntéqnd e néntedhjeté e
nénté) Leke pa TVSH eshté identifikuar 51 ofertues 1 sukseshém.

Rrjedhimasht, jem 1 lutur t8 paraqism prané Agjencia Kombéetare e Shogénsé s& Informaciomit
(AKSHI). Adresé: “Rruga Papa Gjon Pali 11”, Nr.3, Tirané. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0)
4. 2277764 E-mail & fagja né mtemet: mfo{@aksh gov.al sigunmin e kontratés, sic parashikohet né
dokumentat e tendent, brenda 5 ditéve nga dita e marmjes/publikimit té két) njofima.

Bulevardi “Deéshmoren e Kombit™, Késhilli i Mingsirave Tel+ 355 42177 510 hitps:flwww.appeav.al 337/975




Renjistri | Realizimeve

« Kthehu né fagen kryesore Kérkim | thjeshe kim | evancuar Publikime té raja Pubfikime para witit 2017

AutoriTedl kamrakiues

prokurmit Agencia seinft

Tipi | Progedurés P 2024

Fodi CPY - i Fondi fimit rmn

Objekti o B £ sistemit 1€ Regjistrit Kombéar 1 Glendjes Clvile

Autariteti hgjcncm' beare & Shodg mnrarmmonu | Burimi | financimit: | Fondl limit; 168,333 333.00 Leke | Dats e publidmit 15-10-2024 Ora % | Vil 2024 | Koha e zhvillimit: Dhjetor |

Kodl CPV: 72267700-0 « Miré jae g BT i, | Tipi b E hapur, mhi kufinn e larté monetar | Viera e kontratis: 198,000,000:00 Leke | Data e prokurimit: 18-11-2024 | Fituesk XIOK IT SYSTEMS EmbH | NIPT: ATUSL457207 | Anulluar: Jo
Obijekti | =& Pérmirésimi | Sistemit t& Regjistrit 16 Gjandjes Civile- per Ministring e

Autoriteti Agjencia paf 5@ [nf | Burimi | | 'F 1 2064 798 119,00 Leke | Date e publidmit- 03-09-2024 Ora: 1317 | Vitk 2024 | Koha e zhvillimit: Shiator | Kodi CPV: 25727 000-4 - Sistem slektrmanik | imeligences, |

Tipd | Progeduriés: E hapur, mbil kufn e lame mmwmr] WViera e kontratss: 373,570,999 00 Leks | Data e prokurimit 19-00-2024' | Fiiuest: SOFT & SOLUTION | NIPT: L11328009F | Anulluar. Jo

Objekt | procedurés sé p 1 e-Albamia 2.0, site sekondar dhe open data

Aunorivet Aglencla e ] 58 | Barimi | firy | Fondi limit: 1,475,230,000.00 L2ké | Data e publikimit: 17-06-2074 Ora 0022 | VRE 2024 | Koha e zhvillimit: Komk | Kodl CPY: 357210004 - Sistem elekarontk | imteligiences, |
Tipd | Progeduris: E hugur, mbl kufirin e larté moasie | Viera e kontratés: 1,377,777 779.00 Lekt | Data e prokurimit: 13-06-2024 | Fitwesi FASTECH | NIPT: J81609010U | Anulluar: Jo

Objekti | 58 prok F I Sistemit1e himitte Informacicait per Arsimin e Lare

Autoriveti s Aglencia & Shog se Informacionil | Burimi | financimit: | Fondi limit: 207.832,000.00 Leke | Data e publildmit 03-05-2024 Ora: 1409 | Vit 2024 | Koha e zhvillimit: Qershor | Kodi GPVE 257210004 - Sistem elekaronik | inselsgiences, |
Tipi | Progedurés: E hapur, mbi kufirin 2 lané monetar | Viers e kontretée: 170,059,009.00 Leké | Data e profurimit 13-06-2024 | Fituesk SOFT £ S0LUTION | NIPT: L11328009F | Anulluar Jo
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Tipi i Progedures & 2024 - FFeeneli ot i Fondi firml miax

Kodi PV - i

Objekdi | procedurés s& prokurimit Norizja e Sistemit Elekeronik ¢ Regjistrimb dhe Raporomit © Aktiviteti 1€ Peshkimi

Autoriteti Kontraktues: Agjencia Kombetare & iae 5e Inft i | Burind | | Fondl limit: 154272200 00 Leke | Data e publikimit: 13-00-2024 Ora: 1403 | Vite 2024 | Koha e ziwillimit: Oershor | Kodi CPV: 55721 100-2 - S:stern elekironik | imefigiences, |
Tipi | Progedurge: E hapur, mbi kidiin e lans mooetar | Anulluar o

Objekti | 5@ imit: Pérmiresimi i Sistemit t& Regjistit Kormibetar 1& Gjendjes Civile

Autariteti Kontraktues: Agjencia Kombeare e Shogeriee se Informacionit | Burimi I financimit: | Fondi limit 350,000000.00 Lekt | Data e publikimit: 03-06-2024 Ora: 122/ | Vit Z0Z4 | Koha e zhwillimit: Dershor | Kod) CPV: 357210004 - Siztem elekronik | imefigiences, |
Tipd | Progedurés: £ hapur, mbi kufinin & lane monstar | Anulluar: Jo

Objektl | pi dl & ; : | Sistemit 1€ Regjistn Elekirontk Noterial

Agtoriteti Kontrakdues: Agjencia Kombetare e Shogerise se it | Burimi i | Fondi limit: 267,500,000 00 Leké | Data e publikimit: 27-05-2024 Ora: 1220 | Vit 2024 | Koha e zhwillimit: Cershor | Kodi CPV: 85721 000-4 - Sistem elekironik | indsligiencés, |
Tipl | Progedurés: £ apur, mbi kisfirin & farté monetar | Anuliuar: Jo

Objektii | B Pérmirisimi | Sistemit e1axation- pér Drejioniné e Pérgiithshme 1# Tatimeve

Agjencla e e sh B | Burimi i | Fond) limit: 154,700,000.00 Leks | Data e publikimit: 23-04-2024 Ora
Tipd | Progedurés: £ hapur, mbi kufimin & larts monstar | Anulluar; Jo

| Witk 2024 | Koha e zhwvillimit: Ma| | Kodi GPY: 35721 000-4 - Sistem elekirontk | ineligiences, |

Objekti | procedurés s# prokurimit: Blerje celsa sigunie hardware bazuar mbi protakellin FIDO2

Autoriteti Kontraktues: Agjencia Kombetare e Shogerise se informacionit | Burimi i financimit: | Fondi limit: 201,133 00 Lek# | Data e publikimit: 18-04-2074 O 2 1247 | Vitk 2024 | Koha e ghwillimit: D5jeior | Kodi CPY: 302331806 - Pajise pé nuajijen e kujieses llash, |
Tipi | Progadurés: Blere me vieré i vogél | Anulluar: Jo

Objekti | B Pérdorimi i Arificiele n& procesin & Transp 1@ Ageuls per imin Evropian

Agjencia K e2eSh e Inf it | Busired i i imit: | Fondi limit: 270,116,000.00 Leke | Data e publikimit: 26-03-2024 Ora; 1097 | Vil 2024 | Koba e ziwillimit: Ma| | Kodl CPV: 35721000-4 - Sistem elekironik | inteligiencés, |
Tipd i Progedurgs: E hapur, mbi kufirin e larte monetar | Anufluar Jo

Objekti | procedures s& prokurimit: PErmirgsimi i Sistemit e- Leje
Autoriteti Kontraktues: Agjencla Kombetare e Shogerise se Informacionit | Burimi i financimit: | Fondi limit 314,561 543,00 Lek | Data e publikimit: 18-03-2024 Ora: 1331 | Vit 2024 | Koha e zhwillimit: ha| | Kodi CPV: 357210004 - Sistem elekuonik | Ineligjences, |
Tipd | Progedurés: £ hapur, mbi kufirin 2 lané monetar | Anulluar: Jo

e " ' “e
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# o - u 3 u n ' P n L ™ ™ v ¢ u u
Agjencia k REF-33085 Sistemi elektronik i menaxhimit t& denoncimeve mbi rekordet ko Open INT Services 63,146,980.00 17.06.202:17.06.202219.07.2022 Jo Jo IKUBINFO 1117120027 59,358,161.00 71,228,793.20 Po 2 2 3572100
Agjencia k REF-38290 Sistemi i hartés digjitale pér hap&sirat publike t& mbuluara me kaiOpen INT Services 99,965,600.00 11.08.202211.08.202212.09.2022 Jo Jo  FASTECH 181609010U 91,968,343.00 110,362,011.60 Po 2 2 3572100
Agjencia ¥ REF-49740 Bileté pér udhétim jashté shtetit Purchase Services 300 14.11.202;:14.11.202:14.11.2022 Jo Jo  AMADEUS TRAWELL AND TK31528061N 117,050.00 Jo 3 3 3498000
Agjencia k REF-46292 Bileté pér udhétim jashté shtetit Purchase " Services 200,000.00 18.10.202218.10.202218.10.2022 Jo Jo  EXPLORER TRAVEL & TOUR K71617011W 59,000.00 Jo 4 4 3438000
Agjencia K REF-40322 PErmir&simi | Sistemit t& Qendrés Komb&tare t& Biznesit- pér QKE Open INT Services 209,188,400.00 01.09.202:01.09.202703.10.2022 Jo Jo HORIZON K52225004V 194,545,212.00  233,454,254.40 Po 2 2 3572100
Agjencia k REF-41057 Bileté pér udhétim jashté shtetit Purchase " Services 200,000.00 09.09.202209.09.202209.09.2022 Jo Jo  EXPLORER TRAVEL & TOUR K71617011W 88,500.00 Jo 2 2 3498000
Agjencia k REF-43704 Shérbime riparim automjeti Small Vali Services 346,069.00 28.09.202:29.09.202:30.09.2022 Po pérshkak Jo  NOVAAKTI 191806016Q, 98,000.00 Jo 10 6 9330000
Agjencia k REF-40306 Ngritja e Regjistrave Profesional Mjekesor (infermieri, mjeku, sto Open INT Services 150,000,000.00 01.09.202:01.09.202:03.10.2022 Po nuk éshté Jo Jo 2 0 3572100
Agjencia k REF-36379 Bileta pér udhé&time jashté shtetit Purchase " Services 800,000.00 15.07.202215.07.202215.07.2022 Jo Jo  AMADEUS TRAWELL AND TK31528061N 335,000.00 Jo 1 1 3493000
Agjencia ¥ REF-31873 P&rmirésimi | sistemit t& inspektimit pér Autoritetin Komb&tar t& Open INT Services 216,706,877.00 07.06.202;07.06.202:12.07.2022 Jo Jo HORIZON K52225004v 201,537,396.00 241,844,875.20 PO 3 1 3572100
Agjencia k REF-44350 Mirémbatje e Godinés sé AKSHI-t Small ValiServices 969,950.00 04.10.202205.10.202206.10.2022 Jo Jo  FLONJA 171826003M 850,000.00 Jo 9 5 9830000
Agjencia k REF-21383 Blerje webcamera dhe kufje me mikrofon pér punonjésit per zhv small valtSupplies 921,066.00 07.03.202: 08.03.20209.03.2022 Jo Jo  FASTECH J81609010U 650,000.00 Jo 14 10 393000
Agjencia k REF-37208 Rritja e kapaciteteve hardware pér sistemin e fiskalizimit-p&r DPT Open INT Services 377,890,588.00 28.07.2027 28.07.202230.08.2022 Jo Jo HORIZON K52225004V 354,461,430.00 425,353,716.00 Po 3 1 3572100
Agjencia k REF-45880 Bileta pér udhé&time jashté shtetit Purchase " Services 800,000.00 14.10.202214.10.202214.10.2022 Jo Jo  EXPLORER TRAVEL & TOUR K71617011W 415,000.00 Jo 2 2 3493000
Agjencia ¥ REF-30545 Parmirésim i infrastrukturés gendrore t& ASHK, i rrjetit t& brendsl Open INT Services 279,142,933.00 26.05.202; 26.05.202: 28.06.2022 Jo Jo  ADVANCED BUSINESS SOLIK21710002) 259,528,120.00 311,433,744.00 Po 3 1 3572100
Agjencia k REF-40573 Zgjert &ér MFE__ Open Loc: Supplies 33,257,880.00 06.09.20206.09.202206.10.2022 Jo Jo DATALOG 1324020035 30,500,000.00 37,080,000.00 Po 2 2 3023720
Agjencia k REF-27174 Mirémba; Open INT Services 207,402,000.00 04.05.202: 04.05.202: 03.06.2022 Jo Jo  XION ITSYSTEMS GMBH  ATUS4457207 199,000,000.00  238,800,000.00 Po 2 1 7226710
Agjencia k REF-19392 Rinovimi i mirémbajtjes sé sistemeve té sigurisé té implementuaiOpen INT Services 130,589,518.00 14.02.2027 14.02.202216.03.2022 Jo Jo  FIRST K82020002A 114,870,000.00  137,844,000.00 Po 5 2 7226710
Agjencia k REF-48492 “Krijimi i programit WEB-GIS pér t& dhé&nat e tokés”- (QTTB) Fush& Open INT Services 57,333,333.00 04.11.202:04.11.202206.12.2022 Jo Jo C.CS. 161901033C 54,387,400.00 65,264,830.00 Po 2 2 3572100
Agjencia k REF-22740 Mirémbajtja e Sistemit Informatiké t& Menaxhimit Financiar (AFM Open INT Services 167,384,640.00 24.03.202; 24.03.202:26.04.2022 Jo Jo DATALOG 1324020035 157,830,000.00  189,396,000.00 PO 3 2 7226710



- S Mirémbaijtje e Sistemit t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile-pér DPGIC

A B C D E

G H | 1

P Q

R s

Autoriteti Numri_i_rObjekti_i_prokurimit
Agjencia k REF-26467

mirémbajtjes sé sistemeve té sigu ces
Open INT Services

small valuservices

Agjencia k REF-25515 Mirémbatje e Godinés sé AKSHI-t
Agjencia k REF-11581 Blerje materiale kancelarie
Agjencia k REF-09162 Sistemi i Komunikimit t& Borxhit me Bankat e Nivelit t& Dyté
Agjencia k REF-31146 Bileta pér udh&time jashté shtetit

Agjencia k REF-02196 Blerje ¢elsa sigurie hardware bazuar mbi protokollin FIDO2
Agjencia k REF-29867 Ngritja e Regjistrit pér Ekzekutimin dhe Vjeljen e Gjobave pér Institucionet Shteté Open INT Services
Agjencia kREF-27158 Blerje detergjente, materiale pastrimi dhe dezifektimi pér institucionin Small ValiSupplies
Agjencia k REF-98661 P&rmirg&simi i Sistemit e- Leje Open INT Services
Agjencia kREF-27301 Blerje printer grafik p&r Qendrén e Botimeve Open Sim Supplies
Agjencia k REF-26461 Ngritja e sistemit t& menaxhimit t& informacianit pér startup-et dhe lehtésuesit  Open INT Services
Agjencia k REF-97762 Bileta pér udh&time jashté shtetit Purchase " Services
Agjencia k REF-26029 Bileta pér udh&time jashta shtetit.
Agjencia k REF-93953 Bileté pér udhétim jashté shtetit
Agjencia k REF-33081 Blerje pajisje Informatike pér Agjencing Kombétare t& Planifikimit t& Territorit ~ Open Sim Supplies
Agjencia k REF-20494 P&rmirésimi i sistemit TIMS dhe modulit t& kontrollit kufitar- pér Drejtoring e PérgOpen INT Services
Agjencia k REF-13740 Implementimi i infrastrukturés s& gendérzuar hardware Open INT Services
Agjencia k REF-94386 Bileté pér udhétim jashté shtetit Purchase " Services
Agjencia k REF-20391 Pérmirésimi i Sistemit té Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile-pér Ministring e B Open INT Services
Agjencia k REF-16456 Sistemi i Komunikimit t& Borxhit me Bankat e Nivelit t& Dyté Open INT Services
Agjencia kREF-09711 BILETE AVIONI Tiran& — Talin - Tiran& Purchase " Services
Agjencia k REF-22475 Blerje detergjente, materiale pastrimi dhe dezifektimi pér institucionin
Agjencia k REF-08047 Pérmirésimi i Sistemit té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile
Agjencia k REF-96324 Shérbime riparim automjeti Small Vali Services
Agjencia k REF-98614 Implementimi i infrastrukturés s& gendarzuar hardware Open INT Services
Agjencia k REF-99335 Pérdorimi i Inteligjencés Artificiale né pracesin e Transpozimit t& Aqcuis pér Integ Open INT Services
Agjencia k REF-16003 Riauditimi dhe ricertifikimi pér standardet ndérkombétare 1SO 37001, ISO 27001, 9 Open INT Services
Agjencia k REF-00210 Bilet& pér udhé&tim jashté shtetit Purchase " Services
Agjencia k REF-08207 Ngritja e sistemit t& analizés dhe procesimit t& t& dhénave té fermave tips sipas F, Open INT Services
Agjencia k REF-26299 Pérmirésimi i sistemit t& trajtimit t& aplikimeve pér gytetarét dhe subjektet tatim Open INT Services
Agjencia k REF-30171Blerje licencash specifike software pér sektarin e IGJIU-s& Open INT Services
Agjencia k REF-22122 Pérmirésimi i sh&rbimeve elektronike me teknologji mikroservisi Open INT Services
Agjencia k REF-06627 PErmirgsimi i Sistemit té Regjistrit Elektronik Noterial Open INT Services
Agjencia k REF-09288 Implementimi i e-Albania 2.0, site sekandar dhe open data Qpen INT Services
Agjencia k REF-15393 Rinovimi | mirémbajtjes s& sistemeve t& sigurisé t& implementuara prang Agjenci Open INT Services
Agjencia k REF-98218 Karburant pér mjetet motorrike dhe gjeneratorét Small Vali Supplies

Small ValiSupplies
Open Loce Services
Purchase”Services
small valuservices

Purchase”Services
PurchaseServices

Small valiSupplies
Open INT Services

kor LlojFondi_limit

260,040,000.00 28.10.202428.10.202£ 27.11.202¢ Jo
198,333,333.00 18.11.202418.11.202¢ 18.12.202 Jo
944,313.00 21.10.202£21.10.202¢ 22.10.202¢ Jo
991,857.00 01.07.202£02.07.202¢ 03.07.202¢ Jo
30,000,100.00 13.06.202413.06.202402.07.202¢ Po
100,000.00 27.11.202427.11.202¢ 27.11.202¢ Jo
B801,133.00 22.04.202£23.04.202¢ 24.04.202¢ Jo
355,531,020.00 19.11.202¢19.11.202¢ 19.12.202 Jo
999,190.00 30.10.202£30.10.2024 31.10.2024 Jo
314,961,948.00 20.03.202420.03.202¢ 19.04.202¢ Jo
3,416,666.00 31.10.202£31.10.202¢11.11.202¢ Jo
48,970,000.00 28.10.202<28.10.202¢ 27.11.202 Jo
200,000.00 08.03.202408.03.202408.03.202¢ Jo
500,000.00 23.10.202423.10.202¢ 23.10.202/ Jo
200 29.01.202£29.01.202¢ 29.01.2024 Jo
1,369,385.00 13.12.202£13.12.202< 23.12.2024 Po
157,333,333.00 19.09.202419.09.2024 21.10.202¢ Jo
715,745,660.00 23.07.202¢23.07.202¢ 23.08.202/ Po
200 02.02.202£02.02.202¢02.02.202¢ Jo
364,798,118.00 19.09.202£19.09.202¢ 21.10.202 Jo
30,000,100.00 19.08.202419.08.202¢ 19.09.202¢Jo
0 18.06.202¢18.06.202¢ 18.06.202¢ Jo

999,190.00 02.10.202402.10.202¢ 03.10.202< Po
380,000,000.00 06.06.202<06.06.202¢08.07.202¢ Po
131,694.00 26.02.2024 26.02.202¢ 27.02.202¢ Jo
715,745,660.00 19.03.202¢19.03.202¢ 18.04.202¢ PO
279,115,000.00 27.03.202<27.03.202¢ 29.04.202¢ Po
78,000,000.00 13.08.202£13.08.202¢13.09.202¢ Po
150,000.00 05.04.202405.04.202¢ 05.04.202¢ Jo
239,489,855.00 06.06.202¢06.06.202¢08.07.202¢ PO
156,666,667.00 25.10.2024 25.10.202¢ 25.11.202¢ Po
17,500,000.00 21.11.202421.11.202£23.12.202¢ Jo
1,724,472,514.00 01.10.202401.10.202¢01.11.202¢ Jo
267,900,000.00 28.05.202428.05.202¢ 27.06.202¢ Jo
1,462,500,000.00 13.06.202413.06.202¢ 15.07.202¢ Jo
260,040,000.00 13.08.202413.08.2024£13.09.202¢ Po
1,000,000.00 13.03.202414.03.202¢15.03.202¢ Jo

Data_e piData_e_h:Data_e_m AnulluaiArsyeja_e Pezu Fituesi

K L M N o
Jo  FIRST K8202000:
Jo  XION IT SYSTEMS GMBH ATU54457
Jo  BE- IS SH.P.K K7141200:
Jo  MARKETING & DISTRIBU 172124001

nuk éshté Jo
Jo
nuk &shté Jo

nuk éshté Jo
nuk éshté Jo

Jo
nuk &shté Jo
nuk éshté Jo
nuk éshté Jo

Jo
nuk &shté Jo
nuk éshté Jo

nuk &shté Jo
Jo

AUREL SARACI K9181700%
FASTECH 181609010
A-T-D - ALBANIAN TECH 21811033

MALVINA VISOKA L61608005
SOFT & SOLUTION 111328009
KALLFA 171406006

COMMUNICATION PRO( K01625001
EXPLORER TRAVEL & TO K71617011
DORINA KARAISKAJ K9142500¢
SPIRIT TRAVEL & TOURS 32403002

COMMUNICATION PRO( K01625001

ITT - IDEAL TRAVEL & TC L62206012

SOFT & SOLUTION 111328009
FASTECH 181609010
FCALBANIA 182124001

“R&A KONTRUKSION “ S M4192502

SERVIS - AUTO 2000 K3152307¢

ITT - IDEAL TRAVEL & TC L62206012

C.C.S. 161901033
KREATX

FASTECH 181609010
FASTECH

oLsl 163423463

NIPT i fitVlera_e fituesit Vlera_¢

239,776,248.00 287,731,497.60 Po
198,000,000.00 237,600,000.00 Po

890,000.00 Jo
832,000.00 Jo

Jo

17,500.00 Jo
649,000.00 Jo
313,570,600.00 Jo
967,770.00 Jo
279,999,999.00 335,999,998.80 Po
2,160,000.00 Jo
44,530,000.00  53,436,000.00 Po
124,800.00 Jo
490,000.00 Jo
23,500.00 Jo

Jo

148,800,000.00 178,560,000.00 Po
Jo

43,280.00 Jo

313,579,999.00 376,295,998.80 Po

27,500,093.00  33,480,111.60 Po
74,400.00 Jo
875,000.00 Jo

Jo

123,800.00 Jo

Jo

Jo

Jo

61,200.00 Jo

Jo

Jo

16,625,120.00 Jo

112121023 1,586,514,713.00 ##bHE#MEE PO

251,350,000.00 301,620,000.00 Po

181609010 1,377,777,779.00 Hitthusta###E Po

Jo
18 Jo

tuesifLidhja_e_| Num|

24
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